
 

      
ATT DETERGENTY s.r.o.                                               Mob.: +420 731 461 351                                    
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® tekutý písek 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

      

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin® tekutý písek 
Parfémovaný tekutý písek s jemným abrazivem na šetrné ošetřování nádobí a ploch. 

Díky speciálnímu složení vhodný i na sklokeramické desky. 

Imagin® tekutý písek je univerzálně použitelný profesionální přípravek pro periodické udržování a 

sanitaci omyvatelných povrchů, ploch a zařízení. Dále pak pro účinné čištění sanitárních zařízení, 

umyvadel, obkladů a jiných smaltovaných nebo glazovaných předmětů. 

Díky svému aktivnímu složení je vhodný i pro čištění nerezového nádobí nebo sklokeramických desek. 

Je určen zvláště pro exponované provozy prodejen, skladů, veřejného stravování, ubytovacích zařízení 

nebo potravinářských výrob. pH: 5-8 

 

Imagin® tekutý písek není vhodný pro aplikaci na plastové nebo lakované případně strukturované 

povrchy. 

 

APLIKACE: Dostatečné množství neředěného prostředku naneste přímo na čištěný povrch nebo 

měkkou tkaninu či houbu. Plochu omyjte běžným způsobem. Při silnějším znečištění celý postup 

zopakujte. Po aplikaci vždy řádně opláchněte čistou vodou. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz.                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


